СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2018 года № 239/18

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 25 октября 2016 года № 600

С целью обеспечения стабильной работы энергетической отрасли, в

соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 №14–1 «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. В абзаце 1 пункта 1 постановления Совета Министров Луганской

Народной Республики от 25 октября 2016 года № 600 «Об утверждении тарифов

на электрическую энергию обществу с ограниченной ответственностью

«Торговый дом «Нефтепродукт» (с изменениями, внесенными постановлениями

Совета Министров Луганской Народной Республики от 27.12.2016 № 727,

от 01.08.2017 № 484/17, от 30.01.2018 №50/18) цифры и слова «30 апреля

2018 года» заменить цифрами и словами «31 октября 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется с 01 мая 2018 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики             С. И. Козлов